UBND HUYỆN NINH SƠN

P TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

Số:         /TCKH-NS

V/v Thông báo các đơn vị được mua

sắm máy vi tính sách tay, máy vi

tính để bàn năm 2024 theo thỏa

thuận khung mua sắm tập trung của

Sở Tài chính năm 2024”.

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Sơn, ngày        tháng  9  năm 2024

 Kính gửi:

- Phòng Lao động TB và XH;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Nội vụ;

- Hội Nông dân;

- Huyện đoàn

- Hội Đông y;

- Thanh tra huyện;

- Trung tâm Văn hóa – TT và Truyền thanh;

- Trung tâm Chính trị;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Trung tâm y tế Ninh Sơn;

- UBND xã Quảng Sơn;

- UBND xã Mỹ Sơn;

- Trung tâm Phát triển Quỹ đất;

- Trường THCS Quang Trung;

- KBNN Ninh Sơn.

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-STC ngày 12/8/2024 của Giám đốc Sở Tài

chính về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01: Mua sắm tập

trung Máy vi tính để bàn, máy vi tính xách tay;

Thực hiện theo thỏa thuận khung mua sắm tập trung số 3435/STC-MSTT

ngày 21/8/2024 giữa Đơn vị mua sắm tập trung (Sở Tài chính) với Công ty TNHH

Thuận Hòa Ninh Thuận (Đơn vị trúng thầu);

Thực hiện Văn bản số 3700/STC-GCSĐT ngày 06/9/2024 của Sở Tài chính

về việc thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 1Mua sắm tập trung máy

vi tính để bàn, máy vi tính xách tay;

Căn cứ Quyết định số 1000/QĐ-UBND ngày 22/4/2024 của UBND huyện

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho các cơ quan,

đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn kinh phí mua sắm trang thiết bị cho các

đơn vị cơ quan, đơn vị;

 Nay phòng Tài chính – Kế hoạch huyện thông báo cho các đơn vị được mua

sắm năm 2024 theo Thỏa thuận khung mua sắm tập trung của Sở Tài chính.

    (Chi tiết theo phụ biểu đính kèm)

2

Phòng Tài chính - Kế hoạch thông báo cho các đơn vị được biết để phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT; TCKH

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Thị Tuyết Mai

		tuyetmai.ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-12T11:26:14+0700

		phongtckh_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-12T16:11:14+0700

		2024-09-12T16:11:31+0700

		2024-09-12T16:11:49+0700